
Moc v Austrálii uchvátili totalitní zločinci.
Australanka Smitová byla zatčena za
obhajobu svobody, odmítla kauci
- CZ24 News | 5. září 2021

AUSTRÁLIE: Australanka se postavila na stranu svobody. Svobody od lockdownů a nařízení. Takže
byla kritizována na sociálních sítích? Byla cenzurována? Ne, byla zatčena. Více v článku od Jona
Rappoporta.

Adam Crabb, australský novinář (The Crazz Files): „Australská vláda nyní uvrhla zemi do
nejtemnějšího období v její historii. Příčinou této temnoty není koronavirus. Příčinou této temnoty je
to, že režim využívá koronavirus jako záminku k zavedení totalitního systému kontroly nad
australským lidem.“

Australanka se postavila na stranu svobody. Svobody od lockdownů a nařízení. Takže byla
kritizována na sociálních sítích? Byla cenzurována?

Byla ZATČENA.

Jmenuje se Monica Smitová. Sedí ve vězení.

Fašistické úřady souhlasily, že ji propustí na kauci, pokud se zřekne všeho, za čím stojí.

Zní vám to povědomě? SSSR. Předváděcí procesy. Obrovská moc státu, která se snese na jednotlivce.

Monica Smitová dohodu odmítla.

Drží se své víry, své odvahy, své vize, svých ideálů proti spodině země.

To nejmenší, co můžeme udělat, je šířit její příběh široko daleko.

Zde jsou podrobnosti.

The Age, 1. září 2021: „Žena obviněná z podněcování a obžalovaná z nabádání k účasti na protestech
proti lockdownům zůstává ve vazbě, přestože jí byla nabídnuta kauce, protože odmítla přistoupit na
podmínky stanovené soudcem.“

[Podněcování? To je to, co nyní znamená požadovat svobodu? V Austrálii ano.]

„Monica Smitová, zakladatelka aktivistické skupiny Reignite Democracy Australia – která se staví
proti postupu viktoriánské vlády v souvislosti s pandemií COVID-19 – zůstala ve středu ve vazbě na
policejní stanici v Melbourne, protože odmítla podepsat souhlas s propuštěním na kauci.“

„Paní Smitové bylo nabídnuto propuštění na kauci na základě dvou obvinění z podněcování a tří
obvinění z porušení pokynů hlavního hygienika, ale po desetiminutovém rozhovoru se svým
právníkem, který měl objasnit podmínky, jež musí přijmout, aby mohla být propuštěna na kauci,
obhájce Marcel White řekl melbournskému magistrátnímu soudu, že 33letá žena nechce podepsat
formulář souhlasu.“

https://cz24.news/moc-v-australii-uchvatili-totalitni-zlocinci-australanka-smitova-byla-zatcena-za-obhajobu-svobody-odmitla-kauci/
https://cz24.news/moc-v-australii-uchvatili-totalitni-zlocinci-australanka-smitova-byla-zatcena-za-obhajobu-svobody-odmitla-kauci/
https://cz24.news/moc-v-australii-uchvatili-totalitni-zlocinci-australanka-smitova-byla-zatcena-za-obhajobu-svobody-odmitla-kauci/


„Na to reagovala soudkyně Luisa Bazzaniová: „Je to její věc. Nehodlám ji sladce přemlouvat ke kauci,
pokud chce zůstat ve vazbě.““

[Monica Smitová nechce zůstat ve vazbě. Chce si zachovat právo hájit svobodu v Austrálii].

„Paní Smitová byla zatčena v úterý a ve středu večer měla zůstat ve vazbě na policejní stanici v
Dandenongu. Jediný způsob, jak mohla být propuštěna na kauci, byl souhlasit s podmínkami soudce a
podepsat formulář souhlasu, nebo podat žádost o propuštění na kauci k vyššímu soudu.“

„Policie tvrdí, že paní Smitová podněcovala na sociálních sítích lidi k účasti na dvou protestech proti
lockdownu v Melbourne minulý měsíc, včetně násilné akce z 21. srpna, kdy demonstrovalo nejméně
4000 lidí a kde bylo zraněno nejméně devět policistů.“

[Rozumím. Říkat lidem, aby se zúčastnili protestu, kde se ukáže, že jsou zraněni policisté, je to stejné
jako říkat lidem, aby útočili na policii? To je to, co říkáte? Zřejmě ano. Posloucháte své vlastní lži?]

„Prokurátor Anthony Albore uvedl, že paní Smitová používala aplikaci pro zasílání zpráv Telegram,
aby lidi povzbudila k účasti na protestech. Skupina paní Smitové má na Telegramu 18 000 příznivců,
uvedl prokurátor, stejně jako 67 000 příznivců na Facebooku a e-mailový seznam 63 000 lidí.“

„V soudních dokumentech se uvádí, že v době před protestem 11. srpna paní Smitová napsala, že
„lockdowny berou životy“, a vyzvala lidi k demonstraci.“

[Takže? Lockdowny skutečně berou životy. Mnoho, mnoho životů. A vyzývat lidi k DEMONSTRACI?
To je najednou zločin? To mají protestující několik hodin stát mlčky se skloněnou hlavou a modlit se
k premiérovi, aby je osvobodil?]

„Ona [Smitová] také před protestem 21. srpna zveřejnila řadu vzkazů, tvrdí se v dokumentech, mimo
jiné: „Čím více nás budou zavírat, tím více lidí už nebude mít co ztratit … a v tu chvíli se Austrálie
postaví!““.

[Už není co ztratit – to je další pravdivý výrok. A za to, že tento výrok pronesla, je nyní zavřená ONA.
Ve vězení. Monika měla zřejmě napsat: „a to je chvíle, kdy Austrálie zalehne… vyjdeme do ulic a
budeme požadovat naše zotročení…“].

„Další příspěvky vyzývaly k tomu, aby si lidé při cestě na protest nasadili masky, ale aby si je po
příjezdu do centra Melbourne sundali. Další vzkaz zněl: „Postavte se Melbourne“.“

[Ooo. Sundejte si masky. Další podněcování k chaosu. Lidé, kteří ukazují své tváře, jsou teroristé.]

„Prokurátoři nebyli proti tomu, aby paní Smitová dostala kauci, pokud bude podmíněna splněním
podmínek.“

„Po právní argumentaci ohledně podmínek paní Bazzaniová rozhodla, že pokud má paní Smitová
dostat kauci, musí dodržovat zákaz vycházení v sedm hodin večer, řídit se pokyny hlavního hygienika
a nesmí nikoho podněcovat k porušování těchto pokynů ani zveřejňovat nic, co by mohlo podněcovat
k jejich porušování. Musela také odstranit veškeré materiály, které dříve zveřejnila na internetu a
které by mohly podněcovat lidi, neúčastnit se protestů a při pobytu venku musela nosit roušku,
pokud neměla zdravotní výjimku.“

[Taktika SSSR. Možná by měla Monica předstoupit před soud v řetězech, před televizní kamery a
přečíst připravené prohlášení, v němž se přizná k hrdelním zločinům].



„Soudce odmítl zahrnout dvě podmínky navržené policií: výzvu k deaktivaci účtů Reignite Democracy
Australia na sociálních sítích a příkaz, který by zakázal internetové diskuse o lockdownových
opatřeních. Paní Bazzaniová uvedla, že tyto dva návrhy by ‚překročily meze‘.“

[Díky bohu za milosrdný stát, mají nás rádi, opravdu.]

„Paní Smitová, která se sama označuje za novinářku, byla v úterý zatčena v Brightonu nedlouho
poté, co se natočila, jak mluví o malých protestech proti lockdownu.“

[Ona je samozvaná novinářka, zatímco mluvící loutky v televizních zprávách jsou svými šéfy
označovány za novináře. Ano, to je zásadní rozdíl. Samozřejmě. Udělejme z toho trestný čin, když se
někdo označuje za novináře].

„Čelí dalším dvěma obviněním z porušení pokynů hlavního hygienika tím, že se 31. října loňského
roku zúčastnila protestu v Melbourne.“

[Další obvinění. Hlavní hygienik má všechna práva diktátora. Přirozeně. A ovce by před ním měly
pokleknout. Nosí snad prsten? Můžeme ho políbit? Mám nápad. Řekneme mu, ať políbí TOHLE.]

—konec článku v The Age—

SOUDCE: Takže, pane Madisone, pokud vím, vy a vaši přátelé sestavujete dokument s názvem
ÚSTAVA. Bylo mi také řečeno, že tento zakládající dokument prohlašuje SVOBODU za preferovaný
stav věcí v našem novém národě.

JAMES MADISON: Ano, Vaše Ctihodnosti. To je pravda. Proč se ptáte? Je v tom nějaký problém?

SOUDCE: Určitě je. Svoboda je flexibilní pojem. Musí ji dávat a brát ti, kdo mají moudrost.

MADISON: Kdo jsou ti moudří?

SOUDCE: Muži, kteří řídí věci. Dokážou posoudit otázky bezpečnosti a nebezpečí, jakmile se objeví,
a změřit míru svobody, která je lidem v daném okamžiku povolena.

MADISON: Opravdu. No, jakmile bude založen nový národ, ujišťuji vás, že budete zbaven své
mocenské pozice. Bude se na vás pohlížet jako na zločince.

SOUDCE: O tom pochybuji.

MADISON: Pak jste nejen zločinec, ale i blbec.

Autor: Jon Rappoport

Překlad: David Formánek


